
                                                                                                                                                                              

UCHWAŁA NR XXVIII/192/17 

RADY GMINY KODRĄB 

  z dnia 4 maja 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości na własność Gminy 

Kodrąb 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 ) uchwala się,  co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości położonych w obrębie 

geodezyjnym Dmenin, oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek 629 o powierzchni 

0,22 ha i 671 o powierzchni 0,06 ha z przeznaczeniem  pod budowę oczyszczalni i pompowni 

ścieków w Dmeninie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


